2024 年 7 月 16 日

各位

日興アセットマネジメント株式会社
代表取締役社長      ステファニー・ドゥルーズ

問合せ先 ＥＴＦビジネス開発部 花村 憲治
（TEL. 03－6447－6449）

「上場インデックスファンド日経半導体株」
取得時の申込単位における端数処理変更に関するお知らせ

平素は弊社ＥＴＦをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

さて、本日「上場インデックスファンド日経半導体株」（銘柄コード：213A）につきまして、取得時の申込

単位における端数処理変更を下記の通り決定いたしました。

記

＜変更前＞
【取得時の申込単位】
ユニット株式の評価額を取得申込受付日の基準価額で除した口数（10 口未満切上げ）を申込単位とし、その整

数倍とします。
※「ユニット株式」とは、委託会社が日経半導体株指数に連動すると想定する、日経半導体株指数における各構

成銘柄の委託会社が指定する株数の株式すべてを指すものとします。

＜変更後＞
【取得時の申込単位】
ユニット株式の評価額を取得申込受付日の基準価額で除した口数（100 口未満切上げ）を申込単位とし、その整

数倍とします。
※「ユニット株式」とは、委託会社が日経半導体株指数に連動すると想定する、日経半導体株指数における各構

成銘柄の委託会社が指定する株数の株式すべてを指すものとします。

＜変更実施日＞
2024 年 7 月 17 日

このたびの変更は、約款変更には該当いたしませんが、当ＥＴＦの投資信託説明書（目論見書）において記載内

容を変更し、実施いたします。
以上

■ 当資料は、日興アセットマネジメントが「上場インデックスファンド日経半導体株」の取得時の申込単位における

端数処理変更についてお伝えすることを目的として作成した資料であり、特定ファンドの勧誘資料ではありません。